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Opeth intar Gröna Lund

Opeth är bandet som har sina rötter i svensk dödsmetall med influenser från
band som Black Sabbath, Led Zeppelin och Deep Purple. Den 14 september
kl. 20.00 intar de Gröna Lunds Stora Scen för första gången.

Opeth grundades i Stockholm 1990 och har sedan dess spelat in 10 album,
varav det senaste ”Heritage” släpptes 2011. Deras unika blandning av
progressiv metall, jazz, klassisk musik, folkmusik, blues och dödsmetall har
gjort bandet framgångsrika i Norden och i USA, där de klättrat på USA:s
Billboardlista. Den 14 september hälsar Gröna Lund dem välkomna till Stora
Scen för första gången.



Opeth är:
Mikael Åkerfeldt – Sång, gitarr
Martin Mendez – Bas
Martin ”Axe” Axenrot – Trummor
Fredrik Åkesson – Gitarr, sång
Joakim Svalberg – Keybord, sång

Alla sommarens konserter för 199 kr
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Artister som hittills är klara för Grönan är Opeth,
Rebecca & Fiona, Weeping Willows, Eldkvarn, Timbuktu, LMFAO, Machine
Head, Iggy & The Stooges, Dropkick Murphys, Maskinen, Ali Campbell’s UB40,
Lars Winnerbäck, Lenny Kravitz och Raised Fist. Gröna Kortet kostar 199 kr
och går att köpa i Gröna Lunds webbshop eller i Gröna Lunds entrékassor.

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationsansvarig på
telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com. För
pressbilder besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com och
klicka på ”Pressbilder”.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Vildmarkshotellet, Furuvik,
Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum. Tivolit har 30 attraktioner och
sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2011 hade tivolit ca 1400 anställda
under säsongen, över 1,4 miljoner besökare och omsatte drygt 450 miljoner kr,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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